PAGE
2

Приложение № 2
к Административному регламенту

Форма заявления

                     Руководителю управления финансово-

                                                                     бюджетной политики администрации

                          городского округа город Воронеж

                        _________________________________________________

 (Ф.И.О. заявителя, наименование юридического лица,

 Ф.И.О. руководителя)

проживающего (расположенного) по адресу:

                          _________________________________________________

                            (адрес места жительства физического лица)

                          _________________________________________________

                                             (адрес места нахождения юридического лица)

                          _________________________________________________

                           (телефон)

Заявление

о предоставлении письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа город Воронеж о местных налогах и сборах
Прошу предоставить разъяснение по вопросу ______________________

__________________________________________________________________

Информацию прошу выдать

__________________________________________________________________
                  (указать способ передачи: выдать лично заявителю,

          отправить по почте или предоставить в электронном виде)

_________________      _____________         ____________________________

           (дата)                               (подпись)                                 (расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006                  № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.

              «__» __________ 20__ г.               ___________________________

                                                                                           (подпись)
И.о. руководителя управления
финансово-бюджетной политики

                    И.В. Чикина
PAGE